

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Deli Reform SuperSchmelz 10 KG
Verkehrsbezeichnung : Pflanzenfett
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Walter Rau Lebensmittelwerke GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : Deli Reform Foodservice
GTIN : 4039500057036
LAN : 5015231
Höhe : 227 mm
Breite : 290 mm
Tiefe : 310 mm
Nettogewicht : 10000 g
Bruttogewicht : 10511 g
Füllmenge : 10000 g

Zutaten

Zutaten: Rapsöl, Palmfett, natürliches Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Ja

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 3700 kJ
Energie [kcal] : ca. 900 kcal
Fett : ca. 100,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 31,0 g
Kohlenhydrate : ca. 0,0 g
davon Zucker : ca. 0,0 g
Eiweiß : ca. 0,0 g
Salz : ca. 0,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 63

Zubereitung

aromatisiertes Schmelzfett zum Dünsten und Abschmelzen

Zusatzstoffe

Farbstoffe : Ja
Natürliche Aromen : Ja
Liste : Carotin

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 26.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.